Dirección Regional de Educación Puno

Unidad de Gestión Educativa Local Yunguyo



UNIDAD DE GESTIÓN EBUCATIVA LOCAL YUNGUYO
UNIDAD EJECUTORA 308
OFICINA TRAMITE DOCUMENTARIO

2 2 JUL 2024

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" MINISTERIO DE EDUCACIÓN

INFORME № 012-2024-GRP-DREP/UGEL-Y/AGI.

PARA

: LIC. EFRAIN CONDORI RIVERA

Director de la UGEL YUNGUYO.

DE

ING. JESUS HENRY RIVERA CAHUAYA

Jefe de Gestión Institucional.

ASUNTO

SOLICITO, CONFORMACIÓN DEL COMITÉ DE CONTRATACION, PARA EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO, BAJO

EL REGIMEN LABORAL DEL D.L. N° 276, EN LA SEDE DE LA UGEL

YUNGUYO.

REFERENCIA

RESOLUCION VICEMINISTERIAL N° 287-2019-MINEDU.

FECHA

: Yunguyo, 22 de julio de 2023.

Mediante el presente me dirijo a usted, con la finalidad de saludarlo cordialmente y a su vez comunicarle que, de acuerdo al documento de la referencia, se conforma el comité de contratación, para el proceso de contratación de personal administrativo, bajo el régimen laboral del decreto legislativo N° 276, en la sede de la UGEL Yunguyo, para el presente año 2024.

Motivo por el cual solicito la conformación del comité de contratación para el proceso de contratación de personal administrativo, bajo el régimen laboral del decreto legislativo N° 276, en la sede administrativa de la UGEL Yunguyo, conforme a la propuesta señalada en el numeral 5.2.1.5 de la norma técnica, la misma que está conformada por:

COMITÉ DE CONTRATACIÓN TITULARES:

N°	DESCRIPCION	RESPONSABLE
01	Presidente	Ing. Jesús Henry Rivera Cahuaya JEFE DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
02	Secretario Técnico	Lic. Edgar David Escobar Ginez JEFE (E) DE RECURSOS HUMANOS
03	Primer Miembro	Tec. Adm. Beato Lucio Castillo Araca RESPONSABLE FEDATARIO
04	Segundo Miembro	Representante del órgano de participación local (COPALE)

COMITÉ DE CONTRATACIÓN SUPLENTES:

N°	DESCRIPCION	RESPONSABLE
01	Presidente	Ing. Martin Rojas Rosas RESPONSABLE DE INFRAESTRUCTURA
02	Secretario técnico	CPC. Sonia Rojas Huancapaza DIRECTOR DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO II
03	Primer Miembro	Tec. Adm. Alejandro Huarachi Tito TECNICO ADMINISTRATIVO
04	Segundo Miembro	Representante del órgano de participación local (COPALE)

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN PUNO UGEL YUNGUYO

Ing. Jeous Henry Rivera Cahuaya